

## 「取引説明書 店頭外国為替証拠金取引 ～EZ MT4～」改定の概要

平成 30 年 2 月 2 日付「取引説明書 店頭外国為替証拠金取引 ～EZ MT4～」の改定の要旨は下記のとおりです。なお、詳細な変更箇所につきましては、新旧対照表にてご確認ください。

### 【主な変更箇所】

- ・「CHAPTER 2-4」の「9.決済に伴う損益の授受」にて、小数点以下の損益の取り扱いについて追記いたしました。
- ・「CHAPTER 4」にて、資本金の額の変更をいたしました。

※各変更箇所の詳細につきましては、次頁以降の新旧対照表をご参照ください。

「取引説明書 店頭外国為替証拠金取引 ～EZ MT4～」の改定に係る新旧対照表

平成 30 年 2 月 2 日改定

改定後（新）	改定前（旧）
<p><b>Chapter 2-4. 注文</b></p> <p>1. (略)</p> <p>2. (略)</p> <p>3. (略)</p> <p>4. (略)</p> <p>5. (略)</p> <p>6. (略)</p> <p>7. (略)</p> <p>8. (略)</p> <p>9. 決済に伴う損益の授受                      反対売買による決済の結果生じた損益は、下記の計算式により算出し、証拠金から清算されます。                      《決済通貨が日本円である通貨ペア》取引通貨数量 × 約定価格差                      《決済通貨が日本円ではない通貨ペア》取引通貨数量 × 約定価格差 × 円換算レート  <u>決済の結果生じた 1 円未満の損益に関しましては、当社において 1 円未満の損益金額を切り捨てた上で、損益金額を確定します。</u></p> <p>10. (略)</p>	<p><b>Chapter 2-4. 注文</b></p> <p>1. (略)</p> <p>2. (略)</p> <p>3. (略)</p> <p>4. (略)</p> <p>5. (略)</p> <p>6. (略)</p> <p>7. (略)</p> <p>8. (略)</p> <p>9. 決済に伴う損益の授受                      反対売買による決済の結果生じた損益は、下記の計算式により算出し、証拠金から清算されます。                      《決済通貨が日本円である通貨ペア》取引通貨数量 × 約定価格差                      《決済通貨が日本円ではない通貨ペア》取引通貨数量 × 約定価格差 × 円換算レート                      (新設)</p> <p>10. (略)</p>

## Chapter 4. 会社概要

### 【資本金】

3億4,520万円（平成30年1月15日現在）

制定 平成28年9月12日

平成29年1月23日 一部改定

平成29年2月27日 一部改定

平成29年6月12日 一部改定

平成29年9月29日 一部改定

平成29年10月16日 一部改定

平成30年2月2日 一部改定

## Chapter 4. 会社概要

### 【資本金】

3億3,320万円（平成29年9月29日現在）

制定 平成28年9月12日

平成29年1月23日 一部改定

平成29年2月27日 一部改定

平成29年6月12日 一部改定

平成29年9月29日 一部改定

平成29年10月16日 一部改定